行政院金融重建基金評價小組第 32次會議紀錄

                                                                           記錄：柯專員一姍

壹、開會時間：98年 3月 25日（星期三）上午 8時 30分。

貳、開會地點：中國輸出入銀行第 2會議室。

參、會議主持人：張委員元旭

肆、出席人員：許委員振明、賴委員宗裕、丁委員文郁、龔委員尚智

伍、列席人員：張執行秘書明道、蕭副局長長瑞、王總經理南華等人（詳簽到簿）

陸、報告事項：

案由一：宣讀本小組第 31次會議決議事項。

決議：確認。

柒、討論事項：

案由一：有關慶豐商業銀行（下稱慶豐銀行）標售案之價值評估報告及底價區間訂定案，提請  討論。

說明：慶豐銀行標售係採 Good Bank及 Bad Bank分開標售模式，其中 Bad Bank分為 A、B、C、D等四標，

請研訂本案各標之「合理底價區間」。

決議：

    一、慶豐銀行 Good Bank因無人遞標而流標，建請金管會洽特定人辦理後續事宜。

    二、通過慶豐銀行 Bad Bank A標、B標、C標及 D標售案之底價區間。

案由二：屏東縣潮州鎮農會要求解除設質予本基金之合庫股票 100萬股並由其出售償還積欠廠商工程款，

俾維持農會正常營運，提請 討論。

說明：本案擬請農會同意及完成相關事項後，同意解除設質之合庫股票 100萬股。

決議：

    一、原本基金擬供潮州鎮農會繳納土地交換過戶之增值稅款 300萬元，先予以直接抵償該農會積欠之

債務，並俟屏東縣潮州鎮潮州段 361-4地號土地完成設定第一順位抵押權予本基金後，再辦理合庫股票解

質，其餘 1,247,731股合庫股票仍維持設質。

    二、另請存保公司續與該農會協調，農民休閒中心之抵押權設定及租金收益償還等事宜。

案由三：有關中聯信託承受位於南投草屯已停工建地工程辦理情形，謹提請 討論。

說明：中聯信託承受位於南投縣草屯鎮等 10筆已停工建地，因嚴重涉及公共安全，業經存保公司洽商南投

縣政府後，已同意依法代起造人、承造人、監造人履行回填，擬請同意於預算內由南投縣政府辦理回填工

程事宜。

決議：照案通過。